

# CAUDALIE Vinosculpt Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała, 250 ml

Cena: 99,99 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	250 ml
Postać	balsam
Producent	CAUDALIE
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

**Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt od Caudalie** działa jednocześnie na 4 kluczowe strefy ciała – ramiona, biust, brzuch i pośladki – ujędrnia skórę już w pierwszym miesiącu stosowania. Staje się ona gładka, napięta i wyraźnie jędrniejsza.

### Formuła:

- 97% składników pochodzenia naturalnego.
- Produkt przebadany dermatologicznie, nadaje się dla kobiet w ciąży

### Badania:

- 96% kobiet stwierdziło, że ich skóra jest jędrniejsza\* 91% kobiet stwierdziło, że ich skóra jest mocniejsza\* 86% kobiet stwierdziło, że ich skóra jest bardziej napięta\*
- 82% kobiet stwierdziło, że ich sylwetka jest wymodelowana\*

\*Badanie kliniczne, 21 ochotniczek, 28 dni.

### Czy wiesz, że...?

Liftingująco-ujędrniający balsam do ciała Vinosculpt to modelująca pielęgnacja, stosowana w Programie Ujędrniającym Caudalie. Ten czteroetapowy zabieg obejmuje Peeling Crushed Cabernet, Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała, Koncentrat Wyszczuplający i Drenującą Ekoherbatę Ziołową.

### Zobowiązanie dla planety:

Opakowania w 100% nadające się do recyklingu, wytwarzane ze szkła i tworzyw z recyklingu, bardziej przyjazne dla środowiska\*.

\*Oprócz pompek i zakrętek z różnych surowców możliwych do recyklingu tylko w Butikach SPA Caudalie dzięki współpracy z Terracycle.

- **Olejek winogronowy** - Ma naturalne właściwości odżywcze i przeciwutleniające. Olej z winogron jest doskonałym źródłem witaminy E, nawet lepszym niż oliwa z oliwek. Witamina E z kolei znana jest ze swoich silnych właściwości zwalczających wolne rodniki. Dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym ma zdolność do opóźniania procesów starzenia się skóry. Olej z winogron zawiera też inny silny składnik przeciwutleniający zwany proantocyjanidyną. Ten przeciwutleniacz może pomóc wyrównać kolorystykę skóry.
- **Masło shea bio** - W 100% naturalnego pochodzenia, biologiczne, produkowane zrównoważonymi metodami w Burkina Faso przez kobiecą spółdzielnię. Odżywa, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym filtrem przeciwsłonecznym, a słońce pozostaje bez wątplenia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry czynników.
- **Polifenole** - Są otrzymywane z pestek francuskich winogron. Działają przeciwutleniająco i blokują 100% wolnych rodników.
- **Ekstrakt z irysa** - Jest bogaty w flawonoidy o znaczących właściwościach przeciwutleniających.
- **Olejek słonecznikowy** - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
- **Gliceryna** - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
- **Tokoferol** - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np. promieniowaniem UV. Ponadto zapobiega on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.

## Wskazówki dotyczące stosowania:

Liftingująco-Ujędrniająco Balsam do Ciała Vinosculpt należy nakładać rano i wieczorem na czystą, suchą skórę i energicznie wmasować w ramiona, piersi, brzuch i pośladki do całkowitego wchłonięcia. Aby zabieg był jeszcze skuteczniejszy, na zakończenie wykonaj masaż palpacyjno-wałkujący (szczypnij skórę kciukiem i palcem wskazującym, podnieś ją i wałkuj), żeby „rozbić” cellulit.

## Porada Winoterapeuty:

Obejrzyj film prezentujący stosowany przez naszych Winoterapeutów automasaż inspirowany zabiegami z naszego spa w Bordeaux.

### Skład:

AQUA/WATER/EAU, COCO CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN, VITIS VINIFERA (GRAPE) SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER EXTRACT, BUTYLENE GLYCOL, HEXYLDECYL STEARATE, ISOCETYL STEARATE, OCTYLDODECYL MYRISTATE, ARACHIDYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, PALMITOYL GRAPE SEED EXTRACT, BEHENYL ALCOHOL, PALMITIC ACID, STEARIC ACID, ARACHIDYL GLUCOSIDE, PENTAERYTHRITYL DISTEARATE, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, CAPRYLYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM PCA, POTASSIUM SORBATE, XANTHAN GUM, LIMONENE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, LINALOOL, IRIS FLORENTINA ROOT EXTRACT, CITRIC ACID, GERANIOL, SODIUM PHYTATE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRAL.(218/024)

### Brak listy w Caudalie:

- Dobry dla skóry: Nie zawiera: parabenów, fenoksyetanolu, ftalanów, triklosanu, triklokarbanu, BHA, substancji smolistych, 1,4-dioksanu, formaldehydu ani konserwantów uwalniających formaldehyd (quaternium-15, DMDM hydantoiny, imidazolidynylomocznika, diazolidynylomocznika, polioksymetylenomocznika, hydroksymetyloglicynianu sodu, 2-bromo-2-nitropropano-1,3-diolu, glioksalu, urotropiny, 5-bromo-5-nitro-1,3-dioksanu, 1-nitropropanu, formaliny, metanal, aldehydu mrówkowego, tlenku metylenu, paraformaldehydu), Bisfenolu A (BPS), akrylanu etylu, metakrylanu tetrahydrofurfurylu, trimetakrylanu trimetylopropanu, czystej sadzy, ołowiu, octanu ołowiu, rtęci i jej pochodnych (tiomersalu), toluenu, akrylamidu, bromostyrenu, styrenu i tlenku styrenu, piżma azotanowego.
- Wysoki poziom tolerancji: Nie zawiera: siarczanów (laurylosiarczanu amonu), chlorofenezyny, rezorcynolu i 2-metylorezorcynolu, palmitynianu retinylu, hydrochinonu, eterów glikolowych (w tym butoksyetanolu, 2-metoksyetanolu, glikolu dipropylenowego), chlorku benzalkoniowego, MIT (metyloizotiazolinonu), MCIT (metylochloroizotiazolinonu), etanolamin (monoetanolamin: MEA, trietanolaminy: TEA, dietanolaminy: DEA, dietanolaminy kokamidu, monoetanolaminy kokamidu,

fosforanu cetylowego DEA, fosforanu DEA oleth-3, dietanoloamidu kwasu laurynowego, monoetanolamidu kwasu linolowego, dietanoloamidu mirystynowego, dietanoloamidu kwasu oleinowego, monoetanolamidu kwasu stearynowego, soli trietanolaminowej siarczanu alkoholu laurylowego, izopropylaminy, dietanoloamidu kopolimeru styrenowo-akrylanowo-diwinylobenzenowego), o-fenylfenolu i jego soli, aminometylopropanolu, PEG\*, wodorotlenku potasu, biguanidu poliaminopropylu, metakrylanu etylu, metakrylanu butylu, hydroksypropylometakrylanu.

- Dobry dla planety: Nie zawiera: nylonu, EDTA, nitylotrioctanu trisodowego, cyklotetrasiloksanu, silikonów, chlorku dokozylotrimetyloamoniowego, kulki z mikroplastików\*, oktinoksat\*, oktokrylenu, benzofenonów (w tym oksybenzonu)

Nie zawiera: olejów mineralnych (wazeliny, parafiny, Izoparafiny C10-11, izododekanu, izoheksadekanu, wodoronionego poliiizobutenu, wosków syntetycznych, cerezyny, ozokerytu).

Nie zawiera: kurzego/bydłęcego kwasu hialuronowego, kolagenu wieprzowego, skwalanu z rekina, elastyny bydłęcej, lanoliny owczej, koszenili i keratyny z wyjątkiem miodu i wosku pszczelego.

\*Wycofane ze wszystkich receptur najpóźniej do 2023 r.

## 1. Czy Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt jest produktem przeciwcellulitowym?

Tak, Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt poprawia wygląd cellulitu. Jeżeli nakłada się go 2 razy dziennie, energicznie masując, napina i ujędrnia 4 strefy dotknięte cellulitem: ramiona, piersi, brzuch i pośladki.

## 2. Czy Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt jest produktem wyszczuplającym?

Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt wykazał działanie wyszczuplające w ramach Programu Wyszczuplającego. Ten czteroetapowy program obejmuje Peeling Crushed Cabernet, Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała, Koncentrat Wyszczuplający i Drenującą Ekoherbatę Ziołową.

## 3. Czy Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt jest tłusty?

Nie, Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustej warstwy i doskonale nadaje się do automasażu.

## 4. Czy Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt nadaje się dla kobiet ciężarnych i karmiących?

Tak, Liftingująco-Ujędrniający Balsam do Ciała Vinosculpt został przebadany i nadaje się dla kobiet ciężarnych i karmiących

## Galeria

